
— 15537 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 146

2621

UCHWA£A Nr XXII/137/2008 RADY GMINY KOMORNIKI

z dnia 30 czerwca 2008 r.

w sprawie zmiany uchwa³y nr XLIV/273/2006 Rady Gminy Komorniki z dnia 30 stycznia 2006 r.
w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania �cieków.

Poz. 2621, 2622

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 czerwca
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodê i zbiorowym
odprowadzaniu �cieków (Dz.U. 2006 r., Nr 123, poz. 858 ze
zm.1) Rada Gminy Komorniki uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale nr XLIV/273/2006 Rady Gminy Komorniki
z dnia 30 stycznia 2006 r. w sprawie regulaminu odprowadza-
nia wody i odprowadzania �cieków wprowadza siê nastêpu-
j¹ce zmiany:

1) w §16 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"Przy³¹czenie nieruchomo�ci do sieci wodoci¹gowej lub
kanalizacyjnej odbywa siê na pisemny wniosek o przy³¹-
czenie i okre�lenie warunków przy³¹czenia, zwanych dalej
"warunkami przy³¹czenia", z³o¿ony przez osobê ubiega-
j¹c¹ siê o przy³¹czenie;

2) w §16 skre�la siê ust. 2;

3) w §28 po ust. 1 dodaje siê ust. 1a w brzmieniu:

"Obowi¹zki Odbiorcy wymienione w ust. 1 nie dotycz¹
wodomierza g³ównego, za którego stan i niezawodne
dzia³anie odpowiada Przedsiêbiorstwo".

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od dnia
opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Komorniki
(�) mgr Marian Adamski

1 Zmiany wymienionej ustawy zosta³y og³oszone w Dz.U. z
2007 r. Nr 147, poz. 1033

2622

ZARZ¥DZENIE Nr 9/2008 WÓJTA GMINY LUBASZ

z dnia 11 marca 2008 r.

w sprawie przyjêcia sprawozdania rocznego z wykonania bud¿etu gminy za 2007 r.

Na podstawie art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca
2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249,
poz. 2104 ze zmianami) Wójt Gminy Lubasz zarz¹dza, co
nastêpuje:

§1. Przyjmuje siê sprawozdanie roczne z wykonania
bud¿etu gminy za 2007 r. i przedk³ada siê Radzie Gminy

w Lubaszu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Pozna-
niu.

§2. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Wójt
(�) mgr Jan Graczyk


